
Obec Markvartice

USNESENÍ

z 9. zasedání Zastupitelstva obce Markvartice, které se konalo dne 13. 12. 2018
od 18:00 do 18:40 hodin v kabinách sportovního areálu

Zasedání Zastupitelstva obce (dále též jako ,,zastupitelstvo") zahájíl starosta obce Tomáš Renka (dále jako
,,předsedajicř').

Zasedání bylo řádně svoláno v souladu s ustanovením § 91a § 93 zákona o obcích. Všem zvoleným členům
byly zaslány pozvánky a zveřejnění bylo provedeno na úřední desce Obecního úřadu Markvartice a na
webových stránkách obce.

Zasedání Zastupitelstva obce byli přítomni: Tomáš Renka, ing. Libor Kunte, Jaroslav Flieger, Karel Hladík, ing.
Václav Kolman, jiří Komárek, Petr Milichovský, ing. Jakub Nerad
Omluveni: Ing. Petr Hodboď'
Neomluveni: O

předsedajÍcÍ konstatoval, že je přítomno 8 členů zastupitelstva (z celkového počtu 9 všech členů
zastupitelstva), ta kže zastupitelstvo je usnášeníschopné.

Bod č. 1 - Určeni ověřovatelů zápisu a zapisovatele

PředsedajÍcÍ určil jako zapisovatelku z jednání pani Petru Říhovou.

Zastupitelstvo obce určuje jako ověřovatele zápisu pana Jaroslava Fliegera a pana Karla Hladíka.

Usnesení č. ZO 18 09 01 - Schválení doplněného programu 9. veřejného zasedání ZO

Zastupitelstvo obce schvaluje doplněný program 9. veřejného zasedání Zastupitelstva obce Markvartice
v roce 2018.

Program:
l) zahájení
2) Určeni ověřovatelů zápisu a zapisovatele
3) Schválení doplněného programu 9. zasedání ZO Markvartice
4) Rozpočtové opatření č. 6/2018
5) Kontrola usnesení a činnost OÚ od minulého VZZO
6) Rozpočet obce Markvartice na rok 2019
7) Rozpočet ZŠ a MŠ Markvart'ce na rok 2019
8) střednědobý výhled rozpočtu ZŠ a MŠ Markvart"ce
9) Odměny zastupitelů platné od 1. 1. 2019
10) Rozpočet SOB na rok 2019
11) Dodatek smlouvy AVE
12) Schválení spolufina neování na opravu komunikace ,,K Tošovským"
13) Administrace při realizaci akce opravy mÍstnÍ komunikace ,,K Tošovským"
14) Schválen" čerpán' rezervn'ho fondu ZŠ a MŠ Markvartice
15) Revokace usnesení Č. ZO 18 07 18
16) Schváleni podáni žádosti o úvěr od České spořitelny



17) Schválení poskytnutí materiálu na opravu komunikace
18) Schválení realizace projektu ,,Zahrada v srdci školy"
19) Diskuze
20) Závěr

Pro 8 zastupitelů, nikdo nebyl proti, nikdo se nezdržel.

Zasedání se řIdi jednacím řádem schváleným 11. 11. 2010.

Usneseni č. ZO 18 09 02 - Rozpočtové opatření č. 6/2018

Zastupitelstvo obce schvaluje Rozpočtové opatřeni č. 6/2018, které je přIlohou tohoto usnesení.

Pro 8 zastupitelů, nikdo nebyl proti, nikdo se nezdržel,

Bod č. 2 - Kontrola usnesení a činnost OÚ od minulého VZZO

Zastupitelstvo obce bere na vědomi kontrolu a činnost OÚ od minulého VZZO.
zpracovávají se podklady k žádosti na komunikaci ,,K Tošovským" na mmr.
Podala se nabídka na koupi hasičského vozu.
Nájemní smlouva myslivci - existuje z roku 2010, musí se udělat nová.
PříštI týden vyjde zpravodaj.
Tříděný odpad bude 26. 12. 2018, chlapi svezou ve čtvrtek 27. 12. 2018.
29. 12. 2018 bude uzavřen sběrný dvůr.

Usnesení č. ZO 18 09 03 - Rozpočet obce Markvartice na rok 2019

Zastupitelstvo obce schvaluje rozpočet obce Markvartice na rok 2019. Návrh rozpočtu byl zveřejněn na
úřednidesce po dobu 15 dnů.

Pro 8 zastupitelů, nikdo nebyl proti, nikdo se nezdržel.

Usnesení č. ZO 18 09 04 - Rozpočet ZŠ a MŠ Markvartice na rok 2019

Zastupitelstvo obce schvaluje rozpočet ZŠ a MŠ Markvartice na rok 2019. Návrh rozpočtu byl
zveřejněn na úřední desce po dobu 15 dnů.

Pro 8 zastupitelů, nikdo nebyl proti, nikdo se zdržel.

Usnesení č. ZO 18 09 05 - Střednědobý výhled rozpočtu ZŠ a MŠ Markvartice

Zastupitelstvo obce schvaluje střednědobý výhled rozpočtu ZŠ a MŠ Markvartice. střednědobý výhled byl
zveřejněn na úřednídesce po dobu 15 dnů.



Pro 8 zastupitelů, nikdo nebyl proti, nikdo se nezdržel,

Usnesení č. ZO 18 09 06 - Odměny zastupitelů platné od 1. 1. 2019

Zastupitelstvo obce schvaluje odměny zastupitelů platné od 1. 1. 2019. Tabulka odměn zastupitelů je
přIlohou tohoto usnesení.

Pro 7 zastupitelů, nikdo nebyl proti, 1 se zdržel (pan Milichovský).

Usnesení č. ZO 18 09 07 - Rozpočet SOB na rok 2019

Zastupitelstvo obce schvaluje rozpočet SOB na rok 2019.

Pro 8 zastupitelů, nikdo nebyl proti, nikdo se nezdržel.

Usnesení č. ZO 18 09 08 - Dodatek smlouvy AVE

Zastupitelstvo obce schvaluje dodatek smlouvy AVE. Smlouva je prodloužena do 31. 12. 2019.

Pro 8 zastupitelů, nikdo nebyl proti, nikdo se nezdržel.

Usnesení č. ZO 18 09 09 - Schváleni spolufinancovánI na opravu komunikace ,,K
Tošovským"

Zastupitelstvo obce schvaluje spolufinancování na opravu komunikace ,,K Tošovským".

Pro 8 zastupitelů, nikdo nebyl proti, nikdo se nezdržel.

Usnesení č. ZO 18 09 10 - Administrace při realizaci akce opravy' mÍstnÍ komunikace
,,K Tošovským"

Zastupitelstvo obce schvaluje administraci při realizaci opravy mÍstnÍ komunikace ,,K Tošovským" firmě
Be. Alena Bilková, Kamenická 504/30, 405 02 Děčín, lČ 62782771, dle příkazní smlouvy PřIkaznIka Č.
32/2018.

Pro 8 zastupitelů, nikdo byl proti, nikdo se nezdržel.

Usnesení č. ZO 18 09 11 Schválen" čerpán" rezervn"ho fondu ZŠ a MŠ Markvart"ce

Zastupitelstvo obce schvaluje čerpání rezervního fondu ZŠ a MŠ Markvartice ve výši 58 313,22 KČ na nákup
školních lavic.

Pro 8 zastupitelů, nikdo nebyl proti, nikdo se nezdržel.



Usnesení č. ZO 18 09 12 - Revokace usnesení č. ZO 18 07 18

Zastupitelstvo obce schvaluje revokaci usnesení č. ZO 18 07 18, použití hospodářského výsledku za rok
2017.

Pro 8 zastupitelů, nikdo nebyl proti, nikdo se nezdržel.

Usnesení č. ZO 18 09 13 Schválen" podán" žádost' o úvěr od České spoř'telny

Zastupitelstvo obce schvaluje podání žádosti o úvěr na nákup hasičské cisterny od České spořitelny ve výši
2.000.000,- KČ na tři roky.

Pro 8 zastupitelů, nikdo nebyl proti, nikdo se nezdržel.

Usneseni č. ZO 18 09 14 - Schválení posk'y'tnuti materiálu na opravu komunikace

Zastupitelstvo obce schvaluje poskytnutí materiálu na opravu komunikace ve výši 117.000,- KČ vC. DPH.
jedná se o část pozemku p. č. 3073 (za nádražím) v délce 255 m - zhotoveni cesty. Komunikaci zhotoví pan
Hurych.

Pro 7 zastupitelů, 1 byl proti (pan Komárek), nikdo se nezdržel.

Usnesení č. ZO 18 09 15 - Schváleni realizace projektu ,,Zahrada v srdci školy"

Zastupitelstvo obce schvaluje při ZŠ a MŠ Markvartice realizaci projektu ,,Zahrada v srdci školy" v rámci
Národn'ho programu Ž'votn'ho prostřed', výzvy č 16/2017 MŽP, podporované akt"v'ty Rekonstrukce a
vybavení center ekologické výchovy, učeben a jiných zařIzenI pro účely EVVO (,,Přírodní zahrady").

Pro 8 zastupitelů, nikdo nebyl proti, nikdo se nezdržel.

Ověřovatelé zápisu jaroslav Flieger,

Ka rel Hladík,

Sta rosta Tomáš Renka,

M Ístosta rosta

V Markvarticích dne 17. 12. 2018

Ing. Libor Kunte, Ph.D.


